Pensionario ut competat adhibetur cautela solutionis modicæ summæ, *de Pen. disc. 11. n. 2.*
 Competit etiam per executionem unius, vel partis termini pensionis, *de Pen. disc. 30. n. 3. disc. 36. n. 3. disc. 37. n. 2.*
 An autem possessio in parte ad ejus limites fit manutentibilis, *d. disc. 37. ex n. 3.*
 Non impeditur ex defectu non probati clericatus, vel non exhibitionis litterarum, *de Pen. disc. 30. sub n. 4.*
 An sit manutentendus in vim coactionis factæ per titularæ super soluta pensione, *de Jurep. disc. 23. sub n. 13.*
 Declara ut sola possessio non sufficiat nisi justificetur titulus pensionis saltem per supplicationem, *de Pen. disc. 37. n. 8. de Jurep. disc. 44. sub n. 109. Vide de Pen. in Sum. ex n. 116.*
 Viro an competit in possessione cohabitandi cum uxore post factam separationem thori, *de Matrim. disc. 12. n. 2.*
 Parochio datur, vel respectivè Episcopo pendente discussione super exemptione decimarum, *de Desim. disc. 5. n. 15. & 16.*
 Quando præsertim ageretur de privilegio implicito immemorabilis, *n. 16. ibid.*
 Provisio ab ordinario tutor contra provivum Apollinicum quando reservationes sint turbidæ, secus claræ, *de Benef. disc. 11. nu. 10. disc. 25. n. 3.*
 Ratione causæ universalis quando detur in rebus non possessis, *de Jurep. disc. 44. ex n. 100. de Alien. disc. 70. sub n. 15.*
 Non datur sine possessione, *de Jurep. disc. 44. n. 62.*
 Et possessio anterior eriam per momentum sufficit, *d. disc. 44. n. 82. de Benef. disc. 25. n. 2.*
 Etiam si agatur de præsumpta anterioritate ob expressionem horæ in duobus actibus contemporaneè gestis, *de Jurep. disc. 44. num. 82.*
 Impertranti quando sit danda ob non factam publicationem, *de Benef. disc. 94. n. 8. & 9.*
 Datur vigore clausulæ constituti, *de Jurep. disc. 44. n. 87. & 88. ubi declarat.*
 Et vigore reservationis usufructus in donationibus, *cu & c. d. disc. 34. n. 88.*
 Spoliato quare conveniat, *de Jurep. disc. 44. ex n. 61. 67. & 68.*
 Turbationes, & molestias, an exigat, *de Desim. disc. 20. n. 6.*
 Actor, vel reus, an dicatur qui eam petit, *de Jurep. disc. 2. n. 9. Vid. Possessorium, de Jurep. in Sum. ex n. 206.*
 M A P P A.
 Geographica quando probet situationem, *de Jurep. disc. 24. n. 8.*
 Facienda esset in mutatione thori, *de Jurep. disc. 39. n. 16. Vid. Probatio.*
 M A R C H I O N I S.
 Titulus quando fuerit introductus, *de Pen. disc. 44. n. 81. Vid. Conites.*
 M A R E.
 Dicitur de Regularibus, & Principi reservatum in ea præsertim parte, in qua adfit piscium affluentia, *de Feud. disc. 2. n. 7. Vid. Consue. obi. 314.*
 Et quando omnibus commune dicitur ad effectum piscandi, *d. disc. 2. n. 3. in fine.*
 De Legibus maritimis, *Vid. Consue. obi. mari; Vid. de Regal. in Sum. ex n. 125. & sequens.*
 M A R E S C I A L L U S.
 Conclavis est de familia Sabelorum, & de ratione istus prerogativæ, *Relat. Cur. disc. 3. n. 15.*
 Curia ipsius est suppressa, *Relat. Cur. disc. 42. n. 9.*
 M A R I A N . S O C C I N .
 Conf. 7. lib. 2. et Conf. 97. lib. 4. declaratur, *de Success. disc. 34. n. 6.*
 M A R I T U S.
 Dicitur legalis administrator dotis obligatus ad culpam nedom laram, sed etiam levem, *de Dot. disc. 71. n. 5. disc. 192. n. 9. in fine, disc. 158. sub n. 26.*
 Non dicitur debitor, neque administrator dotis consentiens in quantitate matrimonio constante, *de Legat. disc. 47. n. 6.*
 Per acceptacionem sibi præjudicat, & tenetur dotem restituere, *de Dot. disc. 192. n. 7.*
 Dignus, vel indignus quomodo dicitur, *de Dot. disc. 196. n. 16.*
 Facit fructus suos bonorum dotalium ubi mulier facta proprio dicitur ab ejus domo, *de Dot. disc. 198. n. 9.*
 Non tamen potest petere usuras dotalis ab ipso dotante, *d. disc. 198. n. 10. ubi declarat.*
 Mutuus mulieri à viro divertenti pro alimentis, an repetat à viro, *d. disc. 198. n. 11.*
 Fructus donori extradotalii quando faciat suos, *de Reg. disc. 35. n. 2.*
 Fundum vacuum habens in primo anno, plenam habere debet in ultimo etiam dissoluto matrimonio, ut se reintegret de fructibus in primo anno non perceptis, *de Regal. disc. 133. sub n. 7.*
 Præscriptionem adversus uxorem, an possit allegare ubi longissimo tempore bona possederit, *de Feud. disc. 3. sub n. 9.*
 Causam onerosam fovere dicitur in dote, *de Dot. disc. 19. n. 10. disc. 61. n. 9. disc. 118. n. 4. & 6.*
 Et dicitur magis privilegiatus, quam mulier fovens causam lucrativam, *de Dot. disc. 61. n. 9. disc. 118. n. 6.*

Alc

Alere, an teneatur uxorem indotatam, de *Dot. disc.* 3. n. 8. *disc.* 150. n. 33. *disc.* 169. n. 4. *disc.* 142. n. 5. *disc.* 213. n. 9. de *Matrim. disc.* 2. n. 2.

Vid. Alimenta quoad Virum, &c.

Dedecur ell ipsius accipere uxorem indotatam, vel eam dotare, de *Dot. disc.* 27. n. 13.

Ex quibus coelestat voluisse ducere uxorem sine dote, de *Dot. disc.* 207. sub n. 6. & seqq.

Et mulier nupta viro qui eam duxit indotatam petere potest dotem constante matrimonio, de *Dot. disc.* 69. n. 1. *disc.* 150. n. 34.

Remanet debitor pretii habiti ex mobilibus quae usu consumuntur, si illa distraxerit, de *Dot. disc.* 50. sub n. 4.

Promittens uxorem renuncianturam, an liberetur facte diligentia, de *Dot. disc.* 62. n. 7. de *Dot. disc.* 2. n. 8. *disc.* 4. n. 16. de *Cred. disc.* 124. n. 11. & 12.

Ita permissio non impedit mulierem quin asequatur hereditatem, de *Dot. disc.* 62. sub n. 7.

Composita tamen adversus virum actio ad damna, & interesse, *disc.* 62. sub n. 7. circa finem de *Don. disc.* 4. n. 14.

Mandans uxorem non molestanti in eo quod erat creditor, intelligitur dereliquit factis cautelis, de *Dot. disc.* 99. sub n. 6.

Pro rata lucri dotalis tenetur ad expensas funeris, & ultimae infirmitatis, de *Dot. disc.* 68. sub n. 3.

Dotem legatam, vel promissam ipsi mulieri, an consequi valeat, de *Dot. disc.* 151. n. 9.

Totum pretium ad eum manus pervenisse praesumitur, si una cum muliere venderit, de *Dot. disc.* 85. n. 3. de *Emp. disc.* 22. n. 6.

Et mulier quoad virum dicitur fideiussor, respectu vero emptoris dicitur principalis debitor, de *disc.* 85. sub n. 3.

Et quod operetur consensus praestitus per mulierem alienationi factae per virum de aliqua eius re, de *Dot. disc.* 85. n. 8.

Debita uxoris contracta post matrimonium non praedjudicant viro in fructibus dicti matrimonii durante, de *Don. disc.* 5. n. 6.

Interesset aliquod, an dicitur habere super libertate, vel vinculo fundi, si illud non maneat fructus, de *Dot. disc.* 60. n. 6.

Convenire non potest cum donante in praedjudicium juris quesi mulieri, de *Dot. disc.* 10. n. 12.

In administratione bonorum extradotalium se ingerere non potest rempente uxore, de *Don. disc.* 7. n. 8. in fine.

Procedit pari passu cum muliere circa penas secundum habentium, de *Don. disc.* 50. n. 18.

Pro tutela matris binubae quando ipsius bona remaneant obligata, de *Tutor. disc.* 11. n. 9. *Constit.* 261.

Uxorem extradotum quomodo alere tenetur, de *Cred. disc.* 86. n. 4. de *Matrim. disc.* 11. n. 7. & 11.